
 

 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Восьмої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 квітня 2021 року         №172 
 
Про надання дозволу на розробку технічної 

документації щодо об’єднання земельних ділянок 
для ведення особистого селянського господарства 
(за поданням Новохацької Л.О. щодо об’єднання 
земельних ділянок) 

 
Розглянувши подання від спеціаліста із землекористування та екології Новохацької 

Людмили Олександрівни, враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
керуючись статтями 12, 116, 118, 121, 122, 123 186 пункту 12 розділу Х Земельного кодексу 
України, на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія сільської ради  

 
В И Р І Ш И Л А:  
 
1.Дати дозвіл Музиківській сільській раді на виготовлення технічної документації щодо 

об’єднання наступних земельних ділянок з цільовим призначенням для ведення особистого 
селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 
призначення за межами населеного пункту у полі-контурі №84, в одну земельну ділянку, для 
виділення та передачі її у приватну власність: 

- кадастровий номер 6520386700:02:001:0832 площею 0,6945 га;  
- кадастровий номер 6520386700:02:001:0315 площею 0,4043 га;  
- кадастровий номер 6520386700:02:001:0313 площею 0,2010 га; 
- кадастровий номер 6520386700:02:001:0317 площею 0,2002 га. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 

 

  


